18. Quando extra ecclesiam deprehensus Entropius alypeus est, et quod utilis sit Scripturarum lectio, et in illud, *Adstitit regina a dextris tuis*, p. 100. — Mtf. t. III, p. 395.

19. In illud, *Ne timeas, quando durescit homo*, et de hospitalitate, Sermo I, p. 113. — Mtf. t. V, p. 499.

20. In illud, *Ne timeas, quando durescit homo*, et de eleemosyna, Sermo II, p. 123. — Mtf. t. V, p. 512.

21. Laus eorum qui ad ecclesiam accurrerunt, et de ordine in doxologiis servando, et in illud, *Vidi Dominum sedentem*: in Oziam I, p. 127. — Mtf. t. VI, p. 26.

22. De Ozia II, et in illud, *Et factum est anno, quo mortuus est Ozias*, p. 134. — Mtf. t. VI, p. 107.

23. In illud, *Exaltatum est cor Ozia*, et de humilitate: in Oziam III, p. 158. — Mtf. t. VI, p. 112.

24. In illud Isaia: *Factum est anno, quo mortuus est Ozias*, et laus civitatis Antiochenæ: in Oziam IV, p. 114. — Mtf. t. VI, p. 119.

25. In illud Isaia: *Factum est anno*, etc., et quod iuste læra percussus fuerit Ozias: in Oziam V, p. 151. — Mtf. t. VI, p. 129.

26. In seraphim, p. 155. — Mtf. t. VI, p. 135.

27. In illud Isaia: *Ego Dominus Deus feci lucem*, p. 160. — Mtf. t. VI, p. 141.

28. In illud Jeremia: *Domine, non est in homine via que*, p. 168. — Mtf. t. VI, p. 153.

29. Ad eos qui ad ludos circenses proficiscuntur, et in illud, *Intrate per portam angustam*, etc., p. 175. Mtf. t. I, p. 1043.

30. De conversatione secundum Deum, et in illud, *Angusta est porta*, etc., p. 183. — Mtf. t. III, p. 41.

31. In dimissionem Chananæ, p. 188. — Mtf. t. III, p. 449.

32. In parabolam de Debitore decem millium ta-

lentorum, p. 196. — Mtf. t. III, p. 17.

33. Contra hæreticos, et in petitionem matris filiorum Zebedæi, p. 206. — Mtf. t. I, p. 767.

34. In illud, *Pater, si possibile est*, et contra Marcionistas et Manichæos; et quod non oporteat ingere se periculis, etc., p. 213. — Mtf. t. III, p. 51.

35. Postridie Calend. habita Antiochiæ contra ebrios, etc., et quod doctorem non oporteat de discipulis desperare; et in Lazarum et Divitem oratio I, p. 220. — Mtf. t. I, p. 963.

36. In Lazarum oratio II, p. 234. — Mtf. t. I, p. 981.

37. In Lazarum oratio III, et quare non dixerit, *Cepisti bona tua in hac vita, sed, Recepisti*, p. 242. — Mtf. t. I, p. 991.

38. In Divitem et Lazarum oratio IV, p. 253. — Mtf. t. I, p. 1005.

39. In Publicanum et Phariseum, et de humilitate et oratione, p. 261. Est pars orationis V (IV) de incomprehensibili. Vid. t. VI, p. 422, l. 34.

40. In Paralyticum, qui annos 38 decubuerat, et in illud, *Pater meus usque modo operatur, et ego operor*, p. 264. — Mtf. t. I, p. 801.